
Zarządzenie Nr 1/2011 

Komendanta Straży Miejskiej w Sandomierzu 

z dnia 5 września 2011 r. 

 

 

Działając  na podstawie § 10 ust. 5 pkt 4  i  ust. 8  Regulaminu Straży Miejskiej  w Sandomierzu 

stanowiącego Załącznik  do Zarządzenia NR SM5521.1.2011. Burmistrza Miasta Sandomierza z dnia  

16 maja 2011 r.   zarządzam: 

§ 1 

Wyznacza się n/w funkcjonariuszy Straży Miejskiej w Sandomierzu, do wykonywania zadań 

strażników rewirowych: 

1. insp. Ryszard Sierant 

2. insp. Jarosław Piórecki 

3. insp. Waldemar Orłowski 

4. insp. Andrzej Orłowski 

§ 2 

Strażnicy rewirowi wykonują swoje  obowiązki  zgodnie z instrukcją:  „Zadania i obowiązki 

rewirowego Straży Miejskiej w Sandomierzu”  stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

       § 3 

Strażnicy rewirowi wymienieni w § 1 obejmują swoim działaniem następujące rejony miasta 

Sandomierza:  

1.  insp. Ryszard Sierant oraz  insp. Jarosław Piórecki  -  lewostronna część miasta; 

 

2. insp. Waldemar Orłowski oraz  insp. Andrzej Orłowski – prawostronna część miasta . 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


